nibus et singullis dictus dominus baptista et predicti

castelarii rogauerunt me iam dictum notarium ut

hoc publicum conficiam instrumentum. actum in

eodem castro seu rocha uidelicet penes portam

mastram anno dominice natiuitatis Mccccvm indi

cione xnn secundum cursum ianue. die xm augustL

presentibus testibus iacobo de multis denariis de

cremona. guillielmo cechini de ponzo. bertono auan

cini de cazagna. ser andriole quondam augustini

dezillicm dominico- nicolai de ponzo. iohanne ru

stigni de ponzo. et augustino quondam andree de

bonazolla ad hec uocatis specialiter et rogatis.

q cccLxxvn y

SAnzAuAn locoj cum castrisy a carolo l/L Pranco

rum liegey dominoque lanuae 1 obtenta p homines

castrinovi de Sarzana eidem fdelitatem iurant p

eiusdemque possessionem eidem tradunt

supra sarzanam i.n loco infrascripto de uoluntate

et beneplacito hominum infrascriptorum et sono

campane et uoce preconis ut moris ipsorum

est. in quo quidem parlamento interfuermlt pele

grinus quondam ianini. gandulfus quondam anto

nelli. antonius quondam iohannis. et franciscus

quondam dominici omnes de terra predicta castri

noui sindici procuratores actores et fautores ad in

frascripta specialiter ut patet publico instrumento

scripto manu ser andrioli quondam augusti-ni de il

lice notarii die heri prout idem ser andriolus no

tarius ibidem presens officio tabelionatus testatur

et dicit. nec non interfuerunt in eodem parlamento

homines infrascripti in fine dicti presentis instru

menti ante actum et nominati pro infrascriptis spe

cialiter peragendis dicti sindici procuratores actores

et factores ad infrascripta constituti. nec non dicti

infrascripti homines et quilibet ipsorum aduertentes

quantis discriminibus et. periculis personarum et

rerum ac bonorum suorum a pluribus annis citra

reuoluti et impliciti sunt et cogitantes continue qui

unde et qualiter posset ipsos a tantis periculis li

berare et cognoscentes suaue iugum et leue onus

quod substinent ianuenses postquam se sub regio

dominio subicerunt presertim a tempore quo illu

stris prelibati domini domini regii gubernatoris se

se gubernationi et potestati subdiderunt quantaque

iusticia pace et fama uigent sub ipsius gubernatioue

nec non sequantes uestigia hominum ct comunitatis

saizane qui se se dominio regio et comunis. ianue

subdiderunL christi nomine inuocato eiusque geni

tricis beatissime uirginis marie tociusque curie ce

lestis omni modo iure uia et forma quibus melius

potuerunt suis propriis nominibus dicti homines et